人” ）签订的《科翼传播业绩补偿协议》，作为补偿责任人承诺，科翼传播于2016年度、2017年

度、2018年度应实现的“考核实现的净利润” 应分别不少于3,350万元、4,020万元、4,824万元。

根据会计师事务所出具的《专项审核意见》，如果标的公司在业绩承诺期间内任一会计年度

的当年期末考核实现的净利润累计数未能达到当年期末承诺净利润累计数， 则思美传媒应

在该年度的《专项审核意见》披露之日起十（10）日内，以书面方式通知补偿责任人关于标的

公司在该年度考核实现的净利润累计数小于承诺净利润累计数的事实， 并要求补偿责任人

优先以股份补偿的方式进行利润补偿，不足部分以现金补偿的方式进行利润补偿。

3.发行股份购买资产交易对方的业绩承诺履行情况

公司已聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）分别对科翼传播2017年度、2018年度业

绩承诺完成情况出具鉴证报告：

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于上海科翼文化传播有限公司业绩

承诺完成情况的鉴证报告》（天健审〔2018〕6219号），科翼传播2017年度经审计归属于母公

司股东的净利润4,277.52万元， 扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润4,216.58万

元，归属于母公司股东扣除非经常性损益前后孰低的净利润4,216.58万元，2017年度承诺净利

润4,020.00万元，超过承诺净利润196.58万元，完成本年预测净利润的104.89%。

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于上海科翼文化传播有限公司业绩

承诺完成情况的鉴证报告》（天健审〔2019〕5278号），科翼传播2018年度经审计归属于母公

司股东的净利润5,046.38万元， 扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润4,994.42万

元，归属于母公司股东扣除非经常性损益前后孰低的净利润4,994.42万元，2018年度承诺净利

润4,824万元，超过承诺净利润170.42万元，完成本年预测净利润的103.53%。

4.�本次解除股份限售情况

现信永中和会计师事务所 （特殊普通合伙） 已对科翼传播2019年度出具了审计报告

（XYZH/2020DA90097），陆慧斐、邓翀解锁条件已成就，无约定暂缓解锁部分股份，故陆慧

斐、邓翀在本次发行中认购的剩余50%股份，即1,468,048股，可以解除限售。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1.本次限售股份可上市流通日期为2020年6月5日。

2.本次可解除限售股份数量为2,936,096股，占公司股本总额的0.5052%。

3.本次申请解除股份限售的股东为2名自然人股东。

4.股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称

所持限售条件股份总

数

本次申请解除限售数量

剩余继续锁定限售数

量

备注

1 陆慧斐 1,468,048 1,468,048 -

2 邓翀 1,468,048 1,468,048 -

合 计 2,936,096 2,936,096 -

四、本次解除限售股份上市流通股本结构变化表

股份性质

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 149,144,643 25.66 -2,936,096 146,208,547 25.16

高管锁定股 132,132,337 22.73 - 132,132,337 22.73

首发后限售股 17,012,306 2.93 -2,936,096 14,076,210 2.43

二、无限售条件流通股 432,057,845 74.34 2,936,096 434,993,941 74.84

三、总股本 581,202,488 100.00 - 581,202,488 100.00

五、独立财务顾问核查意见

经核查，国信证券股份有限公司认为：

1.本次解除股份限售的股东不存在违反其所做出的承诺的行为；

2. 本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易所的相关规

定；

3.本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《重大资产重组管理办

法》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《深圳证券交易所股票上市规则》等有关

法律、法规、规章的要求；

4.公司与本次有限售条件的流通股相关的信息披露真实、准确、完整。

本独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请表；

2.限售股份上市流通申请书；

3.股份结构表和限售股份明细表；

4.�国信证券股份有限公司关于思美传媒股份有限公司发行股份购买资产限售股份解禁

上市流通的核查意见。

特此公告。

思美传媒股份有限公司

董事会

2020年6月3日

证券代码：002818� � � �证券简称：富森美 公告编号:2020-047

成都富森美家居股份有限公司

2019年年度权益分派实施公告

本公司及全体董事保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

特别提示：

1、成都富森美家居股份有限公司（以下简称“公司” ）经第四届董事会十五次会议和

2019年度股东大会审议的具体方案为： 以公司2019年12月31日总股本756,494,900股为基数，

[…]

4 徐子根 1,697,697 - 1,697,697 0.3878%

5 杨华 2,021,067 - 2,021,067 0.4617%

6 李卫东 1,414,747 - 1,414,747 0.3232%

7 朴海连 202,107 - 202,107 0.0462%

8 钱建伟 202,107 - 202,107 0.0462%

9 陆博伟 101,054 - 101,054 0.0231%

10 朱红娟 101,054 - 101,054 0.0231%

合计 30,881,909 - 30,881,909 7.0549%

注：

1、2020年度业绩承诺股东各自可解锁股份数量=业绩承诺股份×100%一2018年度和2019

年度已解锁股份总数量一用于业绩补偿的股份数一用于资产减值测试补偿的股份数；

2、金牛研磨2017年度、2018年、2019年度实际实现的净利润分别为9,064.49万元、8,586.79万

元、11,862.59万元，金牛研磨2017年度、2018年度、2019年度业绩承诺净利润分别为8,250万元、9,

750万元、11,100万元，2017年、2018年、2019年金牛研磨累计实现承诺净利润比例为101.4222%，

达到本次交易所约定的解锁条件，无需进行业绩补偿；

3、根据中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《博深股份有限公司商誉减值测

试情况专项审核报告》（勤信专字【2020】第0267号）和同致信德（北京）资产评估有限公司出

具的《博深股份有限公司拟商誉减值测试所涉及的常州市金牛研磨有限公司资产组可回收价

值资产评估报告》（同致信德评报字(2020)第020013号），截至2019年12月31日，博深股份涉及

的金牛研磨与商誉相关资产组或资产组组合（以下简称“该资产组组合” ）的公允价值为14,

454.39万元，加上商誉79,850.28万元之和为94,304.67万元；以2019年12月31日为评估基准日，对

该资产组组合按收益法进行评估的公允价值为97,058.16万元， 大于上述账面可辨认该资产组

组合的可收回金额与商誉之和94,304.67万元。基于上述结果，博深股份收购标的资产金牛研磨

的股权未发生减值，无需进行减值测试补偿。

4、“经注册会计师审计确认的2017年度、2018年度、2019年度标的资产实际净利润总金

额÷2017年度、2018年度、2019年度业绩承诺净利润总金额” 大于1时按1计算。根据上述公式计

算，当年可解锁股份数有不足1股的，舍去不足1股部分后取整;

5、综上，2020年度业绩承诺股东各自可解锁股份数量=业绩承诺股份×100%一2018年度和

2019年度已解锁股份总数量一用于业绩补偿的股份数一用于资产减值测试补偿的股份数=75,

024,546×100%-44,142,637-0-0=30,881,909股

五、本次限售股份上市流通前后股本结构变动表

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数（股）

本次限售股份上市流通后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 141,788,211 32.39% -16,451,489 125,336,722 28.63%

高管锁定股 94,264,847 21.53% 14,430,420 108,695,267 24.83%

首发后限售股 47,523,364 10.86% -30,881,909 16,641,455 3.80%

二、无限售条件流通股 295,950,300 67.61% 16,451,489 312,401,789 71.37%

三、总股本 437,738,511 100.00% 0 437,738,511 100.00%

注：

1、因杨建华系公司现任董事，根据上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份转

让的相关规定，每年可转让股份不能超过其持股总数的25%。鉴于2018年公司已将杨建华持有

的博深股份股份数的30%解除限售，且截至公告日杨建华尚未减持上述已解除限售股份，因此

本次杨建华可解除限售股14,430,420股将全部转入“高管锁定股” ；

2、 无限售条件流通股变动数=除杨建华外其他交易对方本次解除限售股份数量=30,881,

909-14,430,420=16,451,489股；

3、首发后限售股变动数为本次解除限售股份总数；

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：截至本核查意见出具日，本次解除股份限售的股东不存在违

反其在本次交易中所作相关承诺的情况；本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《深

圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规、规范性文件的要求及股东的承诺；独立财务

顾问对博深股份有限公司本次限售股解禁并上市流通事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问出具的核查意见。

特此公告。

博深股份有限公司

董事会

2020年6月3日

股票代码:300647� � � �股票简称:超频三 公告编号:2020-088

深圳市超频三科技股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动性质为股份减少，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

3、本次权益变动后，黄晓娴女士持有公司股份17,845,223股，占公司总股本的4.9999%，不

再是公司持股5%以上的股东。